Respondetur ah omnibus: Amen.
Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, qui miseri-

cordia tua nos incolumes in hoc loco specialiter aggre-
gasti; mentes nostras, quaesumus, Paraclitus, qui a te
procedit, illuminet et inducat in omnem, sicut tuus pro-
misit Filius, veritatem; cunctosque in tua fide et charitate
corroboret; ut ezcitati a temporali synodo, proficiamus
ad aeternae felicitatis augmentum. Per eumdem Dominum
nostrum Iesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit
et regnat in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus, per
omnia saecula saeculorum. Amen.

Finita oratione Pontifex, aceepta mitra, procumbit
supra faldistorium praedictum, aliis omnibus genufleden-
tibus, et dicuntur Litaniae:
Kvrie eleison. Christe eleison.
K vrie eleison. Christe audi nos.
Christe exaudi nos.
Pater de coelis Deus, Miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, Miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, Miserere nobis.
Sancta Maria,
Sancta Dei genitrix,
Sancta Virgo virginum,
Sancte Michael,

Ora pro nobis.
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Sancte
Sancte
Omnes
Omnes
Sancte
Sancte
Omnes
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Sancte
Omnes
Omnes
Omnes
Sancte
Sancte
Sancte
Sancti
Sancti
Sancti
Sancti
Omnes
Sancte
Sancte
Sancte

Ora pro nobis.Gabriel, }
Raphael, )
ss. Angeli et Archangeli, Orate pro nobis.
Sancti beatorum spirituum ordines, Orate pro nobis.
loannes Baptista, Ora pro nobis.
Ioseph, Ora pro nobis.
sancti Patriarchae et Prophetae, Orate pro nobis.
Petre,
Paule,
Andrea,
Iacobe,
loannes,
Thoma,
Iacobe,
Philippe,
Bartholomaee,
Matthaee,
Simon,
Thaddaee,
Mathia,
Barnaba,
Luca,
Marce,
sancti Apostoli et Evangelistae, Orate pro nobis.
sancti Discipuli Domini, |
sancti Innocentes, j
Stephane, I

' Ora pro nobis.

Ora pro nobis.

Orate pro nobis.

Laurenti,
Vincenti, j
Fabiane et Sebastiane,
loannes et Paule,
Cosma et Damiane,
Gervasi et Protasi,
sancti Martvres,
Silvester,
Gregori,
Ambrosi,

Orate pro nobis.

Ora pro nobis.

3*
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Ora pro nobis.
Sancte Augustine,
Sancte Hieronvme,
Sancte Martine,
Sancte Nicolae,
Omnes sancti Pontifices et Confessores, Orate pro nobis.
Omnes sancti Doctores, Orate pro nobis.
Sancte Benedicte,

Ora pro nobis.

Orate pro nobis.
Orate pro nobis.

Ora pro nobis.

Sancte Antoni,
Sancte Bernarde,
Sancte Dominice,
Sancte Francisce,
Omnes sancti Sacerdotes et Levitae,
Omnes sancti Monachi et Eremitae,
Sancta Maria Magdalena,
Sancta Agatha,
Sancta Lucia,
Sancta Agnes,
Sancta Caecilia,
Sancta Catharina,
Sancta Anastasia,
Omnes sanctae Virgines et Viduae, Oratejpro nobis.
Omnes Sancti er Sanctae Dei, Interceditei' pro nobis.
Propitius esto, Parce nobis Domine.
Propitius esto, Exaudi nos Domine.-
Ab omni malo,
Ab omni peccato,
Ab ira tua,
A flagello terraemotus,
A subitanea et improvisa morte,
Ab insidiis diaboli,
Ab ira et odio et omni mala voluntate, Libera nos